
 

 

Kalisz, dnia 02.11.2017r. 
 
 
 

INFORMACJA DLA OFERENTÓW 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie i montaż 
elementów Systemu Informacji Miejskiej Kalisza – etap I”. 
 

 

W związku z pytaniami oferenta, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych                 
(Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje, jak niżej: 
 
1. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę kształtu w tabliczkach. Np. wg rysunku nr 

1.    
 

Odpowiedź: Zmiany kształtów poszczególnych elementów (ramek, odlewów, itp.) są 
niedopuszczalne, gdyż stanowią o odbiorze wizualnym całości SIM. 
 
2. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ramki z wykonanej ze stali nierdzewnej na 

wykonaną z aluminium. Pozostałe parametry bez zmian. 
 

Odpowiedź: Z uwagi na znacząco mniejszą wytrzymałość mechaniczną zmiana materiału 
ramki konstrukcyjnej ze stali nierdzewnej na aluminium jest niedopuszczalna. 
 
3. Pytanie: W związku z krótkim czasem realizacji przedzmiotu zamówienia, Wykonawca 

nie widzi możliwości technicznych wykonania odlewów dla elementow „ozdobnych” na 
słupkach wg projektu. W związku z tym czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę 
odlewów ozdobnych na słupkach na takie, które są dostępne na rynku jako gotowe 
półprodukty. Wzory ozdób zostaną wcześniej uzgodnione z Zamawiającym.   
 

Odpowiedź: Zmiany kształtów poszczególnych elementów (ramek, odlewów, itp.) są 
niedopuszczalne, gdyż stanowią o odbiorze wizualnym całości SIM. 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

– Rysunek nr 1 

 
 
 
         Zatwierdził 
         /…/ 
         inż. Krzysztof Gałka 
         p.o. Dyrektora 
         Miejskiego Zarządu Dróg 
         i Komunikacji w Kaliszu w Kaliszu 
         dnia 02.11.2017r. 
 

 


